

FURNIZARE SI LIVRARE Pachet produse de curatenie PENTRU COMUNA MORAVITA

I.D.: 68037945

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.04.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.640,43 RON - 3.640,43 RON

Descriere: Prosop hartie rola 300M P300 rola 30 35.9 1077 Cif PF W&MS 0.75L - Detergent geamuri 7518649 Buc 30 9.79 293.7 Saci menaj SOLID EXTRA 35L, cu urechi de prindere, negru, 50x70 cm, 15 buc/rola 02441 rola 30 3.54 106.2 Saci menaj SOLID EXTRA 60L, cu urechi de prindere, negru, 60x80 cm, 10 buc/rola 02442 rola 30 3.9 117 Cif PF Wood Floor Cleaner concentrat 5L - Detergent suprafete lemn 100956989 Buc 3 67.5 202.5 Cif PF APC Brilliance Ocean concentrat 5L - Detergent multisuprafete 7518641 Buc 4 38 152 Cif PF Washroom 0.75L - Detergent detartrant pt. baie 7518676 Buc 8 11.5 92 Domestos - Odorizant solid pt vasul toaletei 101102001 Buc 30 4 120 Cif PF Washroom concentrat 5L - Detergent pt. baie 7518652 Buc 1 42.2 42.2 Hartie igienica ZEWA 3 str 8 ROLE/SET HZEWA set 20 12.61 252.2 Nufar detartrant 800ml N652330 Buc 9 7.52 67.68 Kifra Parfum Rufe 200ml CRX002033 Buc 15 39.53 592.95 Saci aspirator Karcher cod 6.959-130.0, 5/set 6.959-130 set 4 50 200 Difuzor Umidiifcator Aromaterapie pentru uleiuri UMIDIF Buc 5 65 325
